СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2017г. № 9-3
Об избрании председателей постоянных

комиссий Совета депутатов муниципального

округа Лефортово
      В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово, Уставом муниципального округа Лефортово
Совет депутатов решил:
      1. Утвердить председателем:
- бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Лефортово Симонову Ларису Владимировну;
- комиссии по жилищной политике, городскому хозяйству, социальной политике и потребительскому рынку Совета депутатов муниципального округа Лефортово Нуждина Николая Александровича;
- комиссии по перспективам развития, градостроительству и землепользованию депутатов муниципального Совета депутатов муниципального округа Лефортово Глущенко Кирилла Андреевича;
- комиссии по организации работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) Бетяеву Ольгу Васильевну;
- комиссии Совета депутатов муниципального округа Лефортово  по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции Климова Юрия Андреевича.

      2. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник Лефортово» газеты «Лефортово», бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.sovmunlef.ru.

      3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово Суркова М.Ю.
Глава
муниципального округа Лефортово                                                                М.Ю. Сурков